KylF Ratsastusjaos

Kouluratsastuskilpailut 8.12.2019

Tulokset

(ka 1, He C Tutustumisluokan kouluohjelma (rata B) 2016

sija

Hellaakoski Saaga
Kuoppa Venla
Pietarinen Salla
Sundstrom Saaga
Granberg Molly
Salmi Minja
Kirves Saara
Kokonmaki Julianna
Rannikko Minna
Sunnarborg Ines
Salminen Nella
Homen Sofia
Muhonen Heta
Hakkarainen Aino
Saari Olivia
Lemmetty Mea
Miettinen Isabella
Makela Isabel
Palomaki Jessica
Honkasalo Minea

o awwh e

tka 2, He B:0 2009

1 Matomaki Sofia

2 Leskinen Linnea
Jutila Eela
Mantere Sofia
Siltanen Eveliina
Paappanen Emma
Salokoski Rebecca
Inkinen Stella

1 Molin Ellen

2 Vireaho Aino
Soljala Elviira
Anttila Hanna

tka 3, Helppo A:1 2009

1. Panula Matilda

2. Louhevirta Sara
Nordling Dareia
Blomqvist Ellen
Raevuori Anna

Paju
Patsy
Patsy
Apollo
Dancy
Paju
Vip
Ismo
Harri
Adel
Siltasaaren liris
Gazelle
Rolex
Eetu
Aurora
Vermut
Harri
Annie
Dragon
Domino

Cassu
Fiona
Ismo
Pinja
Mirka
Cassu
Romeo
Gazelle

Crumble Bee Troteval
Lunds Bright Eyes
Bazylia

Langtoftegard Blue Safir

Amaretto
Peak a Boo
V.K. Nestor
Dancer Il
Pinja

Kiitos osallistumisesta & Onnea voittajille ja sijoittuneille!

pisteet

127,50
124,00
120,50
120,50
120,00
120,00
120,00
118,00
115,50
115,00
115,00
113,00
112,50
112,50
111,50
106,00
100,50
85,50
81,00
0,00

pisteet

161,5
157,5
153,5
150,5
139,0
136,5
136,5
128,5

161,0
158,0
156,5
139,5

pisteet

176,5
169,5
161,5
158,5
156,0

alap.

43,00
41,00
40,00
40,00
40,00
39,50
38,50
38,50
39,00
39,00
38,00
37,50
38,50
38,00
38,50
37,00
34,50
32,00
33,00

0,00

alap.

47,00
45,50
43,00
42,00
38,50
39,50
38,50
38,50

45,50
44,50
44,00
38,50

alap.

42,0
42,0
38,0
37,5
39,5

prosentti

70,833
68,889
66,944
66,944
66,667
66,667
66,667
65,556
64,167
63,889
63,889
62,778
62,500
62,500
61,944
58,889
55,833
47,500
45,000

0,000

prosentti

64,600 %
63,000 %
61,400 %
60,200 %
55,600 %
54,600 %
54,600 %
51,400 %

64,400 %
63,200 %
62,600 %
55,800 %

prosentti

67,885 %
65,192 %
62,115 %
60,962 %
60,000 %



